sinistre interpretatur. En, inquiūt, tribuit uigilantiam,
 tribuit eloquentiam, linguarum peritiam, sedulitatē er-
 ga literarum studiosos, bonū uirū nusq; audet dice-
 re, hoc est, industriā & ingeniu modo prædicat, cū præ-
 cipua laudū pars sit uita, moresq; laudati. Postremo
 non Theologum me uocas, sed theologiæ professionis
 assertorem. Quid aliud est, inquiunt, theologiæ profes-
 sionē asserere, q; arrogare sibi, ac uindicare? Atqui ni-
 hil est quod mihi minus asserā, q; theologiæ professio-
 nem, etiā si pridem ita perpellentibus amicis quibusdā
 nomē dedi ordini theologicō. Vbi in scriptis iacto no-
 men Theologi? Quis unq; uel in familiaribus collo-
 quijs audiuit me mihi hoc nomine placētem? At tuas
 laudes q; plena, ut aiunt, manu effundo; q; non parce,
 q; candide. Sed tu fortasse metuebas, ne præstare co-
 gereris, quod mihi tribuisses: iuxta uetus proverbiū,
 οὐ γένεται δόκιμος. Verum hic ipse nihil queror, plus satis
 est, quod largiris. Tantū molestum est, istis datam esse
 ansam, ut huiusmodi nobis obganniant. De laudibus
 meis nō soleo gloriari: nostram amicitiā in omnibus li-
 teris, in omni cōfabulatione, iactare soleo. Hanc, ut ap-
 paret, gloriā alius mihi inuidit, cui⁹ oratio te ad ami-
 cam istam disceptationē incitauit. En, inquiunt, fruere
 tuo Fabro. Habes amicū, cuius synceritatē, cuius mode-
 stiam, cuius sanctimoniam, nunq; satis prædicasse tibi ui-
 debaris. Tot tuas annotationes, unica notatione reta-
 liauit:

liauit, uere ut ipse inquit abunde. Sed expostulationis & querimoniarū iam finis esto. Quod factū est, his rationibus infectum fieri non potest. Superest ut utriq; cōmuni malo, quoad licet medeamur. Si tibi dolet qđ respōderim, mihi magis dolet, quod huc sim coactus. Malebā hanc operā uel falsis laudibus ornādo amico impendere, c̄ ueris rationibus refellendo, & me dunta xat purgauit: nō sum infectatus tua, qua quidē in re mi Faber, nolim te quid possim experiri. Si posthac sense ro te tales, qualē semper tum habui, tum prædicauit: ca sum hūc unū uel fatis, uel Eridi, uel Atæ Homericæ, uel aliij cuilibet deorū, aut hominū imputabo. Sin pergis incessere amicū non amice, cogar & ipse meā de te mutare sententiā. Sed bona uerba potius. Confido te faciū, qđ & ipse opto maxime, & magis ex re utriusq; densiç; CHRISTO longe gratius futurū est. In hāc partem habebis me p̄ om̄ia facile, ac fauentē. In altera qualis sim futurus nescio. Bene uale Faber eruditissime, & si pateris etiā amicissime, Louanij, Nonis Augusti. AN.

M. D. XVII.